
RODÁCI 2025 

Vážení a milí přátelé, jménem zastupitelstva obce Vás a Vaše 

rodiny zveme na další, již osmé, setkání rodáků, občanů a přátel 

obce Horní Heřmanice. Setkání se bude konat 

5. července 2025 

Program: 

• Setkání nám začne v 10:00 Mší svatou v místním kulturním domě.  

• Po Mši svaté půjdeme k obecnímu úřadu, kde odhalíme pamětní desku našeho rodáka 

Ing. Františka Doležala.  

• Na 12 h se vrátíme do KD, kde pro Vás bude připraven oběd (řízek s bramborem).  

• Po obědě se přesuneme na hřiště, kde Vás ve 13:30 přivítá starosta obce, při 

procházce na hřiště se zastavíme u pomníku Jana Doležala, kde položíme věnec.  

• Po zahájení nás čeká velké focení.  

• Následovat bude vystoupení našich dětí.  

• Odpoledne nám k poslechu a tanci bude hrát dechová hudba Venkovská kapela. 

• Večer Vás zveme na taneční zábavu se skupinou F.K. MUSIC. 

 

Důležité informace: 

• Prosíme o potvrzení účasti a nahlášení počtu obědů do 10.června 2025. Obědy se 

budou hradit na místě. 

• Pokud máte k dispozici staré fotografie, novinové články či jiné materiály týkající se 

historie obce, budeme velmi rádi, když nám je zapůjčíte. V budově bývalé hasičské 

zbrojnice bude instalována výstava 

• Upomínkovým předmětem pro toto setkání bude stolní kalendář na rok 2026 ve kterém 

budou fotografie z našeho setkání. Kalendář Vám bude zaslán po jeho zpracování. Na 

Vámi uvedenou adresu. Prosíme o zanechání kontaktu. Částka za kalendář se bude 

odvíjet od počtu kusů.  

• V případě nepříznivého počasí, máme zajištěný KD ve Vlčatíně  

 

 

Jaroslav Mejzlík 
starosta 

773 022 011 
horni.hermanice@seznam.cz 

 

V Horních Heřmanicích 31.3.2025                    


